
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4249058 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o rozloze 5244 m2,
situovaný na okraji idylické obce Všeradice, který slibuje velmi
dobrý stav a mnohostranné využití. Tuto unikátní parcelu lze
ideálně využít pro rodinnou rekreaci, případně jako klidnou louku či
jako dlouhodobou investici s potenciálem významného
zhodnocení. Na pozemku lze umístit maringotku, nebo karavan,
zřídit suché WC i skleníky. Jedná se o skvělou příležitost pro ty,
kteří vyhledávají klidné a krásné místo pro pobyt uprostřed přírody.
Lokalita je obklopena malebnou přírodou a v blízké dostupnosti se
nachází celá řada historických památek, umožňujících kulturní
vyžití, 10km od místa je vyhledávaný Golf Resort Karlštejn. Parcela
leží v katastrálním území Všeradice, patří do kategorie pozemků
určených jako trvalý travní porost, zahrada. Nezmeškejte šanci
vlastnit tento pozemek nabízející útočiště před městským shonem,
zároveň s možností dobře vložené investice do budoucna. Pro
další informace nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4249058
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 26.05.2024
ID zakázky v RK: 900873552
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 5244 m2
Kód zakázky: 873552

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Šolc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


